Omnium nostrum, quásumus, miserére, ut cum beáta Dei Genetríce Vírgine María, beátis Apóstolis et ómnibus Sanctis, qui tibi a sǽculo placuérunt, æternæ vitæ mereámur esse consórtes, et te laudémus et glorificémus per Filium tuum Iesum Christum.

V. Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipo-ténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per omnia sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

[R. communionis, p. 22]

Prex eucharistica III

Vere Sanctus es, Dómine, et mérito te laudat omnis a te cóndita créatura, quia per Fílium tuum, Dóminum nostrum Iesum Christum, Spíritus Sancti operánte virtúte, vivíficas et sanctífcas univérsa, et pópulum tibi congregáre non désinis, ut a solis ortu usque ad oc-cásum oblátio munda offerátur nómini tuo.

Súpplices ergo te, Dómine, de-precámur, ut hæc múnera, quæ

bring her to the fullness of charity, together with N. our Pope and N. our Bishop (Prelate) and all the clergy.

Remember also our brothers and sisters who have fallen asleep in the hope of the resurrection, and all who have died in your mercy: welcome them into the light of your face.

Have mercy on us all, we pray, that with the blessed Virgin Mary, Mother of God, with the blessed Apostles and all the Saints who have pleased you throughout the ages, we may merit to be coheirs to eternal life, and may praise and glorify you through your Son, Jesus Christ.

V. Through him, and with him, and in him, O God, almighty Father, in the unity of the Holy Spirit, all glory and honor is yours, for ever and ever.

R. Amen.

[The Communion R., p. 22]

Eucharistic Prayer III

You are indeed Holy, O Lord, and all you have created rightly gives you praise, for through your Son our Lord Jesus Christ, by the power and working of the Holy Spirit, you give life to all things and make them holy, and you never cease to gather a people to yourself, so that from the rising of the sun to its setting a pure sacrifice may be offered to your name.

Therefore, O Lord, we humbly implore you: by the same Spirit

tibi sacranda detulimus, eodem
Spíritu sanctificare digneris, ut
Corpus et **HS** Sanguis fiant Fílii tui
Dómini nostri Iesu Christi, cuius
mandato hæc mystera celebrá-
mus.

Ipse enim in qua nocte tra-
debatur accépit panem et tibi grá-
tias agens benedíxit, fregit, de-
dítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE
EX HOC OMNES:
HOC EST ENIM CORPUS MEUM,
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Símili modo, postquam cená-
tum est, accípiens cálicem, et tibi
grátiás agens benedíxit, deditque
discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE
EX EO OMNES:
HIC EST ENIM
CALIX SÁNGUINIS MEI
NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI,
QUI PRO VOBIS
ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR
IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMEMORACIÓNEM.

V. Mystérium fidei.

R. Mortem tuam annuntiámus,
Dómine, et tuam resurrectio-
nem confitémur, donec vénias.

graciously make holy these gifts
we have brought to you for conse-
cration, that they may become the
Body and **HS** Blood of your Son our
Lord Jesus Christ, at whose com-
mand we celebrate these mysteries.

For on the night he was betrayed
he himself took bread, and, giving
you thanks, he said the blessing,
broke the bread and gave it to his
disciples, saying:

TAKE THIS, ALL OF YOU,
AND EAT OF IT, FOR THIS IS
MY BODY, WHICH WILL BE
GIVEN UP FOR YOU.

In a similar way, when supper
was ended, he took the chalice,
and, giving you thanks, he said
the blessing, and gave the chalice
to his disciples, saying:

TAKE THIS, ALL OF YOU,
AND DRINK FROM IT,
FOR THIS IS THE CHALICE OF
MY BLOOD, THE BLOOD OF
THE NEW AND ETERNAL
COVENANT, WHICH WILL
BE POURED OUT FOR YOU
AND FOR MANY FOR THE
FORGIVENESS OF SINS.
DO THIS IN MEMORY OF ME.

V. The mystery of faith.

R. We proclaim your Death, O
Lord, and profess your Resur-
rection until you come again.

Mémores ígitur, Dómine, eiúsdem Fílii tui salutíferæ passiónis necnon mirabilis resurrectiónis et ascensiónis in cælum, sed et præstolántes áltérum eius advén-tum, offérimus tibi, grátias referéntes, hoc sacrificíum vivum et sanctum.

Réspice, quæsumus, in oblatiō-nem Ecclésiæ tuæ et, agnoscens Hóstiam, cuius voluísti immola-tiōne placári, concéde, ut qui Cór-pore et Sanguine Fílii tui refíci-mur, Spíritu eius Sancto repléti, unum corpus et unus spíritus in-veniámur in Christo.

Ipse nos tibi perfíciat munus ætérnū, ut cum éléctis tuis hereditátem cósequi valeámus, in primis cum beatissima Vírgine, Dei Genetríce, María, cum beátis Apóstolis tuis et gloriósis Martýribus (cum Sancto N.) et ómnibus Sanctis, quorum intercessióne per-pétuo apud te confidimus adiuvári.

Hæc Hóstia nostræ reconcilia-tiōnis profíciat, quæsumus, Dó-mine, ad totiùs mundi pacem atque salútem. Ecclésiam tuam, peregrinántem in terra, in fide et caritáte firmáre dignérís cum fá-mulo tuo Papa nostro N. et Epí-scopo (Prælato) nostro N., cum episcopáli órdine et univérsō clero et omni pôpulo acquisitiōnis tuæ.

Votis huius familiæ, quam tibi astáre voluísti, adésto propítius.

Therefore, O Lord, as we cele-brate the memorial of the saving Passion of your Son, his wondrous Resurrection and Ascension into heaven, and as we look forward to his second coming, we offer you in thanksgiving this holy and liv-ing sacrifice.